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Sammanfattning 

Norrmalms stadsdelsförvaltning har i uppdrag att utveckla 

samarbetet för nämndens ungdomsråd samt se över och stärka 

ungdomsrådets delaktighet i den politiska processen.  

 

Förvaltningen föreslår att ungdomsrådet ska vara remissinstans till 

nämnden i samhällsfrågor. Ungdomsrådets organisation beslutas av 

ungdomsrådets medlemmar. För att möjliggöra samarbete mellan 

nämnden och ungdomsrådet föreslår förvaltningen att nämnden 

utser två kontaktpolitiker. Utsedda kontaktpolitiker ska fungera som 

en länk mellan nämnden och ungdomsrådet.  Bidrag till 

ungdomsrådet hanteras utifrån gällande regler och riktlinjer.  
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Bakgrund 

Ungdomsrådets uppgift är att ta tillvara ungdomars intressen och 

fungera som remissinstans till nämnden i samhällsfrågor. 

Ungdomsråd finns förutom i Stockholms stad i flera kommuner i 

landet. Bland annat finns ungdomsråd i Sollentuna, Malmö, 

Uddevalla, Mora och Lund. Gemensamt för ungdomsråden är att de 

är religiöst och politiskt obundna samt ger ungdomar en plattform 

för och möjlighet till att göra sina röster hörda.  

I Stockholm finns ungdomsråd bland annat i Bromma, 

Kungsholmen, Skarpnäck, Skärholmen och Älvsjö 

stadsdelsnämnder.  

Ärendet 

I syfte att Norrmalms stadsdelsförvaltning ska utveckla arbetssätt 

för nämndens ungdomsråd samt se över och stärka ungdomsrådets 

delaktighet i den politiska processen, har representanter från 

Norrmalms stadsdelsnämnd träffat ungdomsrådet och fört en dialog.  

Johan Orrenius (Mp) och Fritz Lennard (M) har träffat ordförande i 

Norrmalms ungdomsråd David Bladström samt Cornelia Eberhard, 

ansvarig för politiskt utskott. Deltagande i mötet var även 

stadsdelsdirektör Johanna Engman och Hanna Knapp, samordnare 

inom enheten för fält och fritid.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av förskole- och fritidsavdelningen. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Ungdomsrådet ska vara remissinstans till nämnden i samhällsfrågor. 

Ungdomsrådets organisation beslutas av ungdomsrådets 

medlemmar. För att möjliggöra samarbete mellan nämnden och 

ungdomsrådet föreslår förvaltningen att nämnden utser två 

kontaktpolitiker. Utsedda kontaktpolitiker ska fungera som en länk 

mellan nämnden och ungdomsrådet. Kontaktpolitiker och 

ungdomsrådet ska ha minst två fysiska möten per år.  

Bidrag till rådet sker i enlighet med gällande riktlinjer för bidrag till 

lokala föreningar och organisationer, se bilaga. För att kunna söka 

bidra måste de bilda en förening. 

Bilaga 
Riktlinjer för bidrag till lokala föreningar och organisationer 

 


